PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Оричевского района Кировской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11.2016

	№ 82/2

	пгт Оричи

	О регистрации Лыскова Александра Сергеевича
кандидатом на должность главы Оричевского городского поселения

	Проверив соблюдение требований Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении Лыскова Александра Сергеевича кандидатом на должность главы Оричевского городского поселения, рассмотрев документы, представленные кандидатом, территориальная избирательная комиссия Оричевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Лыскова Александра Сергеевича, 1989 года рождения, проживающего в пгт Оричи Оричевского района Кировской области, главного инженера Оричевского районного потребительского общества, выдвинувшегося в порядке самовыдвижения кандидатом на должность главы Оричевского городского поселения, 10 ноября 2016 года в 16 часов 20 минут.

2. Выдать Лыскову Александру Сергеевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном кандидате в районной газете «Искра».

	Зам. председателя территориальной избирательной комиссии

	Н.Ю. Марасанова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Ю.Л. Югрина